
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
77

41
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Plaça Verdaguer, 2 – Can Dachs 

Tel. 938 122 054 

folgueroles@diba.cat 

 
 

CODI DE L’EXPEDIENT:   NOM DE L’EXPEDIENT:  

 

 

 
 

 
 
 
 

ANUNCI 
 
Aprovat inicialment per decret de l’alcaldia número 2025/633, de data 10 de novembre 
de 2025, el projecte constructiu d’obres d’estabilització i protecció dels marges del riu 
Rigat al seu pas pel nucli urbà de Folgueroles, redactat a l’octubre de 2020 i l’addenda 
d’actualització de preus, redactada al maig de 2025, per ABM, Serveis d’Enginyeria i 
Consulting, S.L., l’enginyer de camins, canals i ports senyor Joan Macarro Ortega, 
amb un pressupost de 111.482,57 €, més el 21% d’IVA de 23.411,34 €, se sotmet a 
informació pública pel termini de trenta dies comptat des de l’endemà de la publicació 
al Butlletí Oficial de la província. Si transcorregut aquest termini no s'ha presentat cap 
reclamació el projecte s'entendrà definitivament aprovat sense necessitat de nou 
acord i es publicarà l'aprovació definitiva del mateix. El projecte es pot examinar al 
tauler electrònic de l’Ajuntament de Folgueroles (www.folgueroles.cat).  
 
Miquel Serra Malats 
Alcalde 
 
Folgueroles, 11 de novembre de 2025 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
Signat electrònicament per qui s’indica. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-18T12:25:44+0000




